Име на ученикот: _________________                                   
                                                   Име на ученикот: _________________     

-Поврзи, на која буква започнува зборот !                                                                   -  Поврзи, на која буква започнува зборот!                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
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Определува и разликува изучени букви                                                     - Определува и разликува изучени букви


                          да  делумно   не умее                                                                                да  делумно   не умее 








